Публичное акционерное общество "Новороссийский комбинат
хлебопродуктов"

Информация о ценной бумаге

ISIN: RU000A0BLWD7

Наименование ценной бумаги: NKKH/03#RU#1-03-35684-E#НовороссКомбХлеб, ПАО ао03

Информация из бюллетеня

Проект решения: 1.1

1. Часть чистой прибыли Общества в размере 608 373 000 (шестьсот восемь миллионов триста семьдесят три тысячи) рублей 00 копеек, полученную по итогам
деятельности Общества за 9 месяцев 2025 года, направить на выплату дивидендов по обыкновенным именным акциям Общества;...полная формулировка
решения содержится в файле "Бюллетень"

Варианты голосования

ЗА

ПРОТИВ